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沈阳“最美拥军人物”推荐对象汇总表
     区县（市）委宣传部             区县（市）退役军人事务局            区县（市）人武部（盖章）
	序号
	姓名
	单位及职务
（或街道社区村）
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


注：请各地按照推荐顺序依次填写，随初审推荐对象事迹材料一并报送。
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